

| Nº | Código | Designación | Importe | | |
|----|--------|---|---------------------------|---------------------|------------------|
| | | | Precio (€) | Cantidad (Horas) | Total (€) |
| 1 | mo001 | Oficial 1ª electricista. | 17,26 | 1,6366 | 28,24 |
| 2 | mo003 | Oficial 1ª calefactor. | 18,46 | 0,9115 | 16,83 |
| 3 | mo011 | Oficial 1ª montador. | 18,84 | 0,6080 | 11,46 |
| 4 | mo018 | Oficial 1ª cerrajero. | 18,15 | 6,7421 | 122,60 |
| 5 | mo019 | Oficial 1ª construcción. | 17,86 | 10,0022 | 178,78 |
| 6 | mo020 | Oficial 1ª construcción en trabajos de albañilería. | 17,86 | 51,3720 | 919,33 |
| 7 | mo022 | Oficial 1ª colocador de piedra natural. | 17,86 | 17,2584 | 308,01 |
| 8 | mo038 | Oficial 1ª pintor. | 17,86 | 2,4605 | 43,80 |
| 9 | mo041 | Oficial 1ª construcción de obra civil. | 18,23 | 261,7688 | 4.773,80 |
| 10 | mo042 | Oficial 1ª estructurista. | 19,14 | 0,6270 | 12,00 |
| 11 | mo048 | Oficial 1ª montador de estructura de madera. | 19,14 | 139,9200 | 2.678,07 |
| 12 | mo059 | Ayudante instalador de pavimentos de madera. | 16,70 | 5,5313 | 92,35 |
| 13 | mo060 | Peón ordinario construcción. | 15,06 | 1,2730 | 19,10 |
| 14 | mo076 | Ayudante montador. | 16,70 | 2,4605 | 41,34 |
| 15 | mo077 | Ayudante construcción. | 17,07 | 23,1147 | 393,56 |
| 16 | mo080 | Ayudante montador. | 17,07 | 0,6080 | 10,38 |
| 17 | mo087 | Ayudante construcción de obra civil. | 17,07 | 459,8163 | 7.849,00 |
| 18 | mo089 | Ayudante estructurista. | 17,92 | 0,6270 | 11,24 |
| 19 | mo093 | Ayudante montador de prefabricados interiores. | 16,70 | 1,7954 | 30,00 |
| 20 | mo095 | Ayudante electricista. | 16,67 | 25,1856 | 419,76 |
| 21 | mo102 | Peón especializado revocador. | 15,64 | 0,9115 | 14,26 |
| 22 | mo104 | Peón ordinario construcción. | 15,06 | 29,0690 | 437,86 |
| 23 | mo112 | Peón ordinario construcción en trabajos de albañilería. | 16,33 | 41,7406 | 681,59 |
| 24 | mo113 | Peón ordinario construcción. | 16,63 | 108,0506 | 1.798,77 |
| 25 | mo120 | Peón Seguridad y Salud. | 16,63 | 8,3310 | 138,60 |
| | | | Total mano de obra | | 21.030,73 |

4.03.- CUADRO DE PRECIOS SIMPLES DE MANO DE OBRA.

En Santa María de la Alameda, a 18 de Julio de 2.018
Por EL AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE LA ALAMEDA:

EL ARQUITECTO:

“Firmado y sellado manualmente en documento en papel”.

“Firmado manualmente en documento en papel”.

Fdo: P.P. Dña María Begoña García Martín
La Alcaldesa – Presidenta

Fdo: Eduardo Sorribes Gracia
Arquitecto Col. Nº 8.814 COAM